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گـروه بین المللـی وات  watgroupبه عنوان یک هلدینگ معتبــر در 

حوز ههاي کســب و کار، فعالیت خود را از سال 1394 با مدیریت بیش از 

پنج شــرکت زیرمجموعه آغاز نمود.این شـــرکت در حوزه هاي خدمات 

ارزش افزوده مخابراتی، ارسال پیامک بین الملل و اتصــــــال به بیش از 

1800 اپراتور بین المللـی، خدمات تـرافیک و پهناي باند بین الملل، ارائه 

پلتفرم هاي فنی و مهندسی و ارائه مشاوره در راستاي توسعه کسب و کار، 

خدمات پرداخت مالی و ترانسـفر پول بین الملل، خدمات شهرهوشمند و 

دولت الکترونیک ارمنســــــتان، ارائه پلتفرم به جهت واردات و صادرات 

خدمات فنی مهندسی، کالا، محصول و فناوري هاي دانش محور به کشور 

ارمنستان و کشور هاي حوزه CIS و همچنین انجام عملیات ري برند، ري 

اورجین و ري اکسپورت در راستاي صادرات به کشـورهاي اروپایی و سایر 

کشورهاي دنیا و همچنین برگزاري نمایشـگاه هاي دائم و موقت بصـورت 

مجازي و فیزیکی در راستاي توسعه صـادرات و همکاري هاي بین المللی 

مشـــغول به کار است.این هلدینگ آماده ارائه هرگونه خدمت گذاري در 

زمینه هاي فوق به شما عزیزان می باشد.



خدمات watgroup در حوزه ســـروی سهاي تعاملی (VAS) شـــامل 
خدمات در حوزه هاي نرم افزارهاي ویدیویی، بازي هاي آنلاین، ســبک 
زندگی، پلتفرم هاي ویدیویی، همچنین انجام خدمات سازمانی بر مبناي 

اپلیکیشن یا پیامک به صورت شبکه ارائه می شود.

سرویس هاي تعاملی یا سرویس هاي ارزش افزوده به عنوان در دسترس ترین و سرگرم کننده 

ترین سرویس ها است.  انواع اپلیکیشن هاي جذاب سرگرم کننده بازي (Game) ،لایف استایل 

(Lifestyle) و خبري (News) از نمونه هاي سرویس هاي تعاملی هستند. از نمونه هاي جذاب 

دیگر این سرویس می توان به پلتفرم هاي ویدئویی اشاره کرد و  بازارهاي دیجیتال، پلتفرم هاي 

موسیقی و پادکست، فروش خدمات مانند سفر، رستوران، بیمه و خدمات بانکی و … همه از انواع 

سرویس هاي تعاملی یا ارزش افزوده محسوب می شوند که مهمترین کاربرد آن ارائه خدمت و 

سرگرمی و یا آموزش و اطلاع رسانی به کاربران است.



گروه بین المللی watgroup در زمینه خدمات بالک (پیام انبوه) بین المللی با ارائه 

خدمات تبلیغات و اطلاع رسانی بین سازمان ها، نهادها و ارگان هاي دولتی، شرکت هاي 

خصوصی و مردم فعالیت دارد.

افرادي که با پنل هاي پیامکی سر و کار دارند، بارها با کلمه بالک bulk را شنیده اند. بالک، پیامک هاي 

انبوه، رسانه اي ساده و کاربردي در بسـتر مخابراتی و تلفن هاي همراه است. از این امکان براي ارائه 

خدمات، تبلیغات و اطلاع رسـانی بین سـازمان ها، ســاختارهاي دولتی با عموم مردم یا گروه و افراد 

خاصی از مردم استفاده می شود و در عصر پلتفرم هاي پیامرسان مانند واتسـاپ، ایمو و… هنوز یکی 

از موارد بسـیار کاربردي به حسـاب می آید.  بالک در مدل هاي حاکمیتی، نهادهایی مانند پلیس، قوه 

قضـــــــائیه، سازمان ثبت املاك و … براي ارسال پیام هاي اطلاع رسانی مانند اعلام قوانین جدید یا 

تخلفات، اطلاع از آخرین وضعیت درخواست شهروند از سازمان مربوطه، پاسـخ به درخواسـت هاي 

شهروندان در مدل شـهر هوشـمند و …. کاربردهاي فراوانی دارد. همچنین از این خدمت سـاده و 

ارزان قیمت می توان تبلیغ و اطلاع رسانی بین سازمان ها و سازمان ها با افراد استفاده کرد.



در مجموعه وات گروپ و در واحد شــــــتابدهی به روش هاي نوین 
فعالیت هاي از قبیل استعدادیابی، ایده پردازي، روش هاي درآمدزایی، 
روش هاي سرمایه گذاري، روش هاي تبلیغات، امکان سنجی، بازاریابی، 
بازارسازي، بازارسنجی، راه اندازي کســــب و کار، فعالیت هاي توسعه 
کسب و کار، طراحی طرح ها و نقشه هاي مدیریتی مورد نیاز، مشـاوره 
مدیریتی، مشاوره مالی و … انجام می شود که به طور اختصـار به چند 
نمونه از فعالیت هاي کلیدي و مورد نیاز هر کســــــــب و کار که در 

مجموعه ارائه می شود اشاره می کنیم.

ت 
اخ

س
ر 

زی
و 

ا 
ه

ز 
و

ج
م

ار
 ک

 و
ب

س
 ک

ي
از

د
 ان

ه
را

ي 
ها

ش 
رو

ه 
ور

د

ار
 ک

 و
ب

س
 ک

ی
زای

د 
آم

در

م 
ست

سی
ی 

اح
ر

ط
ی 

نگ
و

چگ

ار
 ک

 و
ب

س
 ک

ار
خت

سا
و 

ار
 ک

 و
ب

س
 ک

ه
سع

و
ي ت

ها
ه 

را

ر
رت

ت ب
غا

لی
تب

ب 
س

 ک
ه

ون
چگ

م
شی

با
ق 

وف
 م

ار
 ک

و

خدمات شتابدهندگی در گروه بین المللی 
watgroup شامل کمک به کسب وکارها، 

استارتاپ ها، ایده هاي نوپا در راستاي رشد و 
درآمدزایی آنها، از جمله معرفی سرمایه گذار و 
تامین نیروي انسانی متخصص، مشارکت و معرفی 

به سازمان ها و ارگان ها و تسهیل فرآیندهاي 
مرتبط با اخذ مجوزها، تسهیلات و… است.



مجموعه watgroup با در اختیار داشـــتن منابع و شـــرکاي تجاري 
کلیدي، اقدام به ارائه خدمات و محصــــــولات در این حوزه در واحد 
داخلی ایران و کشورهاي همسایه نموده، همچنین از کسـب و کارهایی 
که در این حوزه خواهان ارائه خدمت و سرویس هســـــتند، استقبال و 
حمایت می کند. مردم به طور فزایند هاي از مناطق روستایی به شه رها 
مهاجرت م یکنند. تا سال 2050، حدود 86 درصد مردم در کشـو رهاي 
توسعه یافته و 64 درصد در کشــــــو رهاي در حال توسعه در شه رها 

زندگی خواهند کرد.

(Smart Governance) دولت هوشمند 

(Smart Citizen) شهروند هوشمند

(Smart Environment) محیط زندگی

(Smart Home) محل زندگی هوشمند

(Smart Economy) اقتصاد هوشمند

(Smart Mobility) حمل و نقل هوشمند

(Smart Energy) انرژي هوشمند



دیجیتال مارکتینگ در گروه بین المللی وات بر اساس امکان سنجی بازار 
و مارکتینگ بصورت دیجیتال در بسـترهاي شبکه هاي اجتماعی، توسعه 
وبســایت، محتواي سایت و سوال مدیا، seo و بالا بردن رنک سایت با 

برنامه ریزي کمپین هاي مختلف بازاریابی و مارکتینگ است. 

امروزه مزایاي بازاریابی دیجیتال در کسب و کار افزایش چشمگیري داشته، چون بسـتر وب و 

پلتفرم هاي مجازي، زندگی حقیقی مردم جهان را تســـــــخیر کرده اند. همچنین سرعت و 

مخاطب بسیار بیشتري نسبت به بازاریابی سنتی دارد.86درصد از افراد حرفه اي از ارتباطات 

الکترونیکی اسـتفاده می کنند. 65 درصـد گوکل، میزان کلیک از طریق تلفن همراه اسـت. 87 

درصد از بازاریابان دیجیتال از محتواي ویدئویی استفاده می کنند. 30 درصد از جمعیت جهان 

از فیس بوك استفاده می کنند. اما مهمترین رسانه اجتماعی اینســتاگرام و تیک تاك است. 85 

درصد از بازاریابی هاي دیجیتال با اسـتفاده از محتواي ویدیویی انجام می شـود و ارتباطات از 

طریق ایمیل توسط 86 درصد از افراد حرفه اي کسب و کار استفاده می گردد.

Digital Marketing



فعالیت هاي بازرگانی براي تمام افراد جامعه و براي اقشـــــار مختلف 
تعاریف مختلفی دارد، اما با توجه به زبان مشـترك همه در این سیسـتم 
تعاریفی موجود هســـــــــتند و تمام این فعالیت ها در شرکت وات یا 
 pexima صــورت نمی گیرد. شــرکت فرتاك به خاطر جایگاه خاص 
خود در بازار بین الملل در سیســـتم بازرگانی، هر فعالیتی را انجام نمی 
دهد، اما فعالیت هاي آن که در پایین به آنها اشــاره خواهیم کرد، تمام 
توان خود را اعم از داخلی و خارجی در اختیار کسـب و کار ها می گذارد 
تا بتواند در این سیسـتم خلق ارزش جدیدي براي کسـب و کارها انجام 

دهد.

 Wat Group خدمات واردات و صادرات در  گروه بین المللی وات
در زمینه برگزاري نمایشگاه دائمی و موقت به صورت مجازي و 
فیزیکی، کارناوال هاي کسب و کار و انتقال تکنولوژي، خدمات و 

کالاها از جمله اقدامات در حوزه  بازرگانی است.



E-Wallet  خدمات گروه بین المللی وات در حوزه پـرداخت و کیف پول الکتـرونیک یا

این امکان را براي کابران فراهم می کند که بتوانند بدون اســـتفاده از پول نقد یا کارت 

اعتباري هزینه هاي مورد نیاز را به صورت آنلاین پرداخت نماید. فعالیت ما در راستاي 

بین المللی سازي این کیف پول و عدم نیاز به جابجایی پول نقد در مســـــــــافرت به 

کشورهاي مختلف دنیا است.

نکته دوم، این امکان را به شـــما می دهد که وجوه خود را از eWallet به کارت 
اعتباري یا حســــاب بانکی خود برگردانید. وجه اشتراك  برنامه ها این است که 
همه آنها به ویژه براي پرداخت وجه بین افراد (P2P)، مشــتري و مشـــاغل و 

مشاغل به مشاغل دیگر ساخته شده اند.



Crowdfunding  یا خدمات سرمایه گذاري جمعی در گروه بین المللی 
Wat Group با مشارکت سرمایه گذاران در راستاي تامین سرمایه 

مرتبط با یک پروژه مشخص با پلن و طرح تجاري مشخص صورت می 
پذیرد که عموما این اقدام در بستر وب صورت می گیرد. 

روشهاي تامین مالی جمعی:
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تامین مالـی جمعـی در 

ایران یک فعالیت مجوز 

محور اســــت و تحت 

نظارت ســــــــازمان 

فــرابورس انجام مــی 

شود.
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ارمنستان، ایروان، آرابگیر، کوچار کومیتاس، پلاك 44، واحد 7
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+374-93257211 

گروه بین المللی وات به عنوان یک هلدینگ معتبر در حوزههاي کسب و کار، فعالیت خود را از 
سال 1394 با مدیریت بیش از پنج شرکت زیرمجموعه آغاز نمود. این هلدینگ در حال حاضر 

در زمینه هاي ارتباطات، خدمات ارزش افزوده مخابراتی (VAS)، فروش ترافیک، تجمیع 
کنندگی و اپراتوري محتوا، شتابدهنده، ارائه خدمات نیابتی به عنوان اپراتور خدماتی داخلی و 

بین المللی، شهرهوشمند ارمنستان، واردات و صادرات تجهیزات رایانه اي، و  فعالیت دارد.

تهران، میدان ونک، خیابان ونک، کوچه ارم، ساختمان شماره 6- واحد 7

+21-88777722 
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